

GOLFFÖRBUNDETS FÖRENINGSBREV | 2/2025

GOLFFÖRBUNDETS NYA STRATEGI

I strategiwebbinarierna som riktas till föreningarna kan du påverka Golfförbundets nya strategi. Tre webbseminarier kommer att ordnas under våren. Ämnen, tider och länkar hittar du här:

[Tävlings- och toppidrott, digitalisering 5.3 kl. 19-20](#)

[Ban- och miljöärenden 25.3 kl. 18-19](#)

[Ansvar, kommunikation och marknadsföring 2.4 kl. 19-20](#)

GOLF OCH EBIRDIE-APPEN FÖRNYAS

Golfförbundets digitala tjänster kommer att förnyas betydligt under första halvan av mars. Den mest synliga förändringen för användarna är det fräscha nya utseendet med naturgröna nyanser.

Både webbplatsen och applikationen har fokuserat på användarvänlighet. Uppdateringar av bakgrundssystemen möjliggör ny funktionalitet. I framtiden kommer eBirdie-applikationen att erbjuda spelare ännu mer handicapdata och verktyg för jämförelse.

Den tekniska finslipningen och testandet närmar sig sitt slut, och både den förnyade Golf.fi och eBirdie kommer att publiceras samtidigt.

Följ Golfförbundets kanaler för att hålla dig uppdaterad!

SUOMI GOLF ID- OCH EBIRDIE-WEBBINARIUM

Onsdag 12.3 kl. 12-13

Kom på webinarium och plocka den centrala informationen om Suomi Golf ID innan övergången till april. Dessutom presenterar vi den stiligt uppdaterade eBirdie-applikationen.

[ANSLUT DIG HÄR](#)

FUTURE TOURS SIMUALTORTÄVLING 16.3

Inbjudan till Future Tour-juniorer! Sprid informationen i god tid till juniorerna i din förening.

Future Tour-säsongen inleds med en nationell simulatortävling.

Som bana fungerar Adare Manor på Irland, som är värd för Ryder Cup 2027.

Två starttider, kl. 9 och kl. 12. Alla Future-serier är med.

Man kan delta i tävlingen på vilken som helst Trackman-simulator i Finland.

Man kan också anmäla sig till simulatorerna på Golf Lounge i Esbo, som fungerar som officiellt tävlingscentrum.

[Säsongens övriga 2025 Future-events](#)

[LÄS MERA](#)

LÄMNA ETT GOTT AVTRYCK-KAMPANJEN ("JÄTÄ HYVÄ JÄLKI")

Hela branschens gemensamma insats och informationskampanj startar i mars på Golfmässan. Ett färdigt materialpaket kommer att finnas tillgängligt för golfklubbar i mars! Kampanjen lyfter på ett positivt sätt fram god golfetikett, från att laga nedslagsmärken till att förbättra växelverkan mellan spelare. Målet är att upprepa huvudbudskapet Lämna ett gott avtryck och skapa en positiv förändring. Genom temamånader kan ämnet även fördjupas och varieras lokalt på önskat sätt.

AKTIVERA SUOMI GOLF ID!

Suomi Golf ID kommer att stegvis tas i bruk för alla spelare före början på den inhemska golfsäsongen (1.4.2025). Då kommer Suomi Golf ID att skapas automatiskt för alla som inte redan har tagit det i bruk. Vi vill att så många spelare som möjligt aktiverar sitt ID innan april, och vi ber er också att uppmuntra era medlemmar via era kanaler, eftersom det ger mindre belastning på kundtjänsten för alla. För att stödja kommunikationen till spelarna finns det färdiga material [på Sharepoint](#), instruktioner också på svenska.

Särskilt viktigt för att Suomi Golf ID ska fungera att varje golfare har en unik och individuell epostadress. Viktig information och Q&A på Suomi Golf ID-webbsidan:

<https://golf.fi/pelaajalle/suomigolf-id/>

GOLFMÄSSOHELGEN

Det sista veckoslutet i mars erbjuder golfvänner en möjlighet att delta i ett oförglömligt superevenemang på Helsingfors Mässcentrum. Kom och njut av underhållning och ett intressant och sakkunnigt program kring golf. Välj de tillfällen nedan som är mest intressanta för dig och bege dig till Mässcentrum. [Golfmessut.fi](#)

GOLFMÄSSAN 28.-30.3.2025

Golfmässan är Finlands största golfevenemang, som du inte bör missa! Evenemanget äger rum på Helsingfors Mässcentrum den 28–30 mars.

Det finns något intressant för alla, från bra mässerbjudanden till nya produkter och från infonuttar till engagerande gäster och intervjuer. [På Golfförbundets scen](#) kommer bland andra Pete Parkkonen, Mikko Ilonen, Mikael Sundberg och Emma Kimiläinen att ses.

Som en nyhet har Golfmässan även en två håls par 3-bana. Mer funktionalitet möjliggörs av en range, flera puttinggreener och det engagerande golfområdet Börja med golf, där hela familjen kan få en känsla för grenen.

MÄSSANS FÖRENINGSSÖNDAG

Tillsammans med Mässcentrum erbjuder vi föreningarna en fantastisk möjlighet att gå på mässan tillsammans!

När klubben köper minst 20 biljetter till söndagen den 30 mars 2025 får ni biljetterna till ett pris av 8 euro styck (normalt prissatta individuella biljetter är 20 euro och gruppbiljetter 15 euro).

Biljetter kan köpas direkt från Messukeskus [webbutik](#).

Ange kampanjkoden "GOLFSEURA" på betalningssidan, så kommer biljettpriset automatiskt att uppdateras till 8 euro.

FINLANDS GOLFGALA 29.3

Sista chansen att säkra platser till den förnyade finska golfgalan.

På galan kommer du att njuta av en fantastisk middag, ett känslofyllt program och fantastisk musik. Cirka 300 golfgäster deltar i evenemanget.

Den förnyade Golfgalan har byggts i samarbete med American Express Meetings & Events, en evenemangsarrangör på toppnivå.

Boka bord för 8 eller köp individuella middagskort. Bokningar senast 14.3.

[Mera information](#)

VÅRMÖTE 29.3.

Till skillnad från enligt tidigare given information kommer diskussionstillfället om Golf förbundets nya strategi att hållas efter förbundsmötet. Tillfället varar i ungefär en timme och det går även att delta på distans.

ÅRETS GOLFGEMENSKAP 2024

Vi har ändrat vårt sätt att informera om utmärkelsen Årets Golfgemenskap. I år kommer vi inte längre att offentliggöra de tre finalisterna, utan vi avslöjar direkt vinnaren under Golfgalan. Vi tror att detta ökar spänningen in i det sista och gör utmärkelsen ännu mer prestigefylld.

VÄLKOMMEN TILL GOLFGALANS SPÄNNING – VEM KAMMAR HEM ÅRETS GOLFGEMENSKAP DEN HÄR GÅNGEN?

[Mera information](#)

UTBILDNINGAR

REGELKVÄLLAR

Det finns fortfarande möjlighet att beställa regelkvällar riktade till alla spelare. Regelkvällarna är vanligtvis klubbvisa evenemang på cirka 2–3 timmar och riktar sig till alla som är intresserade av golfregler.

Under tillfället går vi igenom eventuella regeländringar, lär oss hur reglerna kan användas till ens fördel i spelet och diskuterar frågor som deltagarna funderar på. Utbildarna är Golfförbundets erfarna förbundsdomare. Kostnaden för en regelkväll är 200 € per klubb plus utbildarens resekostnader. Klubben ansvarar också för lokalen och eventuell förtäring.

Beställningar och förfrågningar om regelkvällar och klubbdomarkurser:
arto.teittinen@golf.fi eller 050-521 3654.

FÖRENINGSDOMARKURSER

En klubb eller flera klubbar tillsammans kan ordna en föreningsdomarkurs som närundervisning. Kursen tar en dag och kan också fungera som en allmän regelutbildning för medlemmarna. I slutet av kursen får de som avser att bli domare utföra ett skriftligt domarprov. Priset på en närutbildningsdag är för klubben 750 €, vilket faktureras efter händelsen. I priset ingår alla utbildarens utgifter samt en regelbok till alla som deltar i domarutbildningen och provet. Beställarens (klubbens) uppgift är att ordna en undervisningslokal och eventuell traktering. Som utbildare fungerar förbundets domarutbildare: Thomas Ferm, Timo Huvinen, Jaakko Kemppainen och Arto Teittinen. Beställning av och frågor om klubbdomarkurser: arto.teittinen@golf.fi eller 050-521 3654

REGIONDOMARKURS

Distriktsdomarkursen är avsedd för domare som har varit klubbdomare i minst en säsong eller för personer med goda regelkunskaper som är intresserade av domarverksamhet.

Vårens distriktsdomarkurser 2025 hålls den 22–23.3. i Peuramaa Golfs klubbhus och den 26–27.4. i Uleåborgs Golfklubbs klubbhus.

Under kursen går vi igenom regelboken mer ingående än på grundkursen och fördjupar oss i konsten att verka som domare. De som blir godkända på kursen kan döma vid regionala tävlingsturnéer, såsom Future Tour eller FJT Challenge-turnén. Kursen ger också möjlighet att avancera till förbundsdomarnivå.

Utbildarna är Timo Huvinen och Arto Teittinen. Kursavgiften är 125 euro, vilket betalas vid anmälan och inkluderar kursmaterial samt lunch och kaffe båda dagarna.

Anvisningar för anmälan och det detaljerade kursprogrammet finns [på Golfförbundets webbplats](#). För mer information kan du kontakta utbildarna.

Vi rekommenderar att alla spelare genomför följande webbutbildningar:

[Utbildning i golfuppförande, regler och jämlikhet](#)

[Puhtaasti paras och Reilusti paras -webbutbildningar](#)

FÖR INSTRUKTÖRER OCH COACHER

Grunderna i att verka som klubbinstruktör.

[Läs mera.](#)

GOLFLÄRARUTBILDNING

Ansökan är öppen till slutet av mars.

[Ansök här.](#)

Mer information om utbildningarna: Hannu Paatelo

hannu.paatelo@golf.fi, 0400 722 407

SEMINARIER OM JÄMLIKHET INOM IDROTT

Basketförbundet har startat det EU-finansierade projektet [Unified Through Basketball](#), som syftar till att främja jämlikhet genom idrott och motion. Som en del av UTB-projektet arrangerar Basketförbundet två kostnadsfria seminarier för coacher och föreningsaktiva över grengränser.

[MERA INFORMATION OCH ANMÄLAN](#)

PARAGOLF

UTBILDNINGSMODULEN OM PARAGOLF FÖR COACHER UTVECKLAS

Golfförbundet har med stöd av Ahos-stiftelsen utvecklat ett utbildningsmodul om paragolf för coacher. Målet är att öka kunskapen om paraidrott och dess möjligheter. Förutom en paragolf-introduktion i föreningscoachernas webbutbildning kommer utbildningsplattformen att erbjuda en separat paragolfmodul. Denna modul innehåller både självstudier online och en praktisk utbildningsdag enligt ett utbildningspilotkoncept. Mer information om utbildningarna kommer under våren.

Höjdpunkter från pilotutbildningen i februari finns på Golf.fi.

[LÄS MERA](#)

ÖPPNA DÖRRAR – INFOBANK

Tips och material för att utveckla verksamhet inom anpassad idrott och paraidrott finns på Paralympiska kommitténs webbplats.

Infobanken har tagits fram genom Paralympiska kommitténs projekt *Öppna dörrar*, där Golfförbundet deltar och även fungerar som mentor för nya idrottsförbund som vill engagera sig.

[LÄS MER](#)

TÄVLINGSANSÖKAN

GOLFFÖRBUNDETS TÄVLINGSANSÖKAN FÖR SÄSONGERNA 2026-2027

Ansökan för Golfförbundets tävlingar för säsongerna 2026–2027 har öppnat. Föreningar och banor kan ansöka om att arrangera samtliga av Golfförbundets tävlingar för säsongen 2026 samt FM-tävlingar för 2027. Föreningarna kan också anmäla sitt intresse för att arrangera internationella tävlingar. Ansökningsperioden avslutas den 25 april kl. 18.00.

För mer information och frågor:
arto.teittinen@golf.fi eller 050-521 3654

[ANSÖKNINGSFORMULÄR](#)

BANINFORMATION

GEO-miljöcertifikat för att verifiera golfbanans miljöarbete

OnCourse-stödverktyget är ett finskspråkigt stödverktyg för att övervaka golfbanors verksamhet och kan också användas för att ansöka om det internationella GEO-miljöcertifikatet, som bekräftar banans miljöinsatser.

Den aktiva insatsen i Finland har uppmärksammats även internationellt, vilket har lett till en förlängd certifieringsperiod för våra banor. Efter den första certifieringen ska en omcertifiering genomföras efter tre år. Därefter förlängs certifieringsintervallet till fem år. För närvarande finns det 82 OnCourse-banor i Finland, varav 24 har erhållit GEO-certifikatet.

Bli en del av nätverket för miljövänliga golfbanor!

[LÄS MER](#)

STÖD FÖR BANUNDERHÅLL

Den förra sommaren utgivna boken Golfbaneskötsel har fått ett positivt mottagande och har blivit en av de mest sålda böckerna hos Rakennustietokauppa. Beställ boken eller e-boken direkt [här](#).

[På Golfförbundets webbplats](#) finns information om bland annat bankonsultation, policy för spelunderlag och praktiska riktlinjer för biologisk mångfald på golfbanor.

På Nordiska stiftelsen för gräsforskning och miljö finns omfattande forskningsbaserad [information](#) om banskötsel och miljöarbete.